
 
 

 
 
 
 
 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 

SETTORE IV – POLITICHE AMBIENTALI E OPERE PUBBLICHE 
Responsabile del Settore: ing. i. Alessandro Mazzero 
Responsabile del Procedimento: ing. i. Alessandro Mazzero 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI  
Tel. 0422 632241 
e-mail protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 
           lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  

PNRR - M4C1-I3.3 

1 

Prot. n. 7668_17.03.2023 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 
L’affidamento dei lavori di adeguamento sismico ed efficientamento energetico (nZEB) della Scuola Primaria 
R. Franchetti di San Trovaso - 2° Stralcio, è stata definita mediante, procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di un bando di gara; 
1) Committente: Comune di Preganziol; 
2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi 

dell’art. 1 comma 2 lettera b) della legge n. 120 del 11.09.2020 e dall’art. 52 comma 1 lett. a) sub. 1.2 della 
Legge 108/2021; 

3) Oggetto: “Adeguamento sismico ed efficientamento energetico (nZEB) della Scuola Primaria R. Franchetti 
di San Trovaso - 2° Stralcio” [138] - CUP D89J21009140003CIG 9487674444. 

4) Importo di progetto: Euro 997.670,40 (IVA 10% esclusa), di cui Euro 40.076,13 per oneri di sicurezza; 
5) Modalità di affidamento: prezzo più basso sull’importo di progetto; 
6) Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione n. 03 del 10.01.2023 del Responsabile settore IV 
7) Data di affidamento dei lavori: 16.01.2023 con carattere di urgenza; 
8) Ditte invitate: 

VECCHIATO SRL 
BOATO COSTRUZIONI SRL 
BATTISTELLA SPA 
VILLANOVA COSTRUZIONI SRL 
MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 
IMPRESA GIRARDELLO SRL 
IMPRESA GARBUIO SRL 
NUOVA CARLET SRL 
IMPRESA COMARELLA SRL 
MARTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 
ASOLO COSTRUZIONI & RESTAURI SRL 
VILNAI SRL 
DE BIASI COSTRUZIONI SRL 
EDILTREVISO SRL UNIPERSONALE 
IMPRESA TONON SPA 
FASS SRL 
EDIL PELLIZZARI DI PELLIZZARI DANIELE 
GSE SRL 

9) Numero di offerte ricevute: 3 (tre),  
10) Affidatario: VILLANOVA COSTRUZIONI S.r.l., con sede in via Corte della Seta, 3 – 31020 Sernaglia della 

Battaglia (TV) Cod.Fisc./Part.IVA 05229570261 PEC villanovacostruzioni.srl@pec.it 
11) Valore del preventivo: Euro 919.461,95 di cui Euro 40.076,13 per oneri della sicurezza, IVA 10% esclusa; 
12) Subappalto: nei limiti di legge; 
13) Tempi di esecuzione dei lavori: 238 giorni (duecentotrentotto) giorni naturali e consecutivi, decorrenti 

dalla data del verbale di consegna dei lavori; 

mailto:protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it
mailto:lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it
mailto:villanovacostruzioni.srl@pec.it


 
 

 
 
 
 
 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 

SETTORE IV – POLITICHE AMBIENTALI E OPERE PUBBLICHE 
Responsabile del Settore: ing. i. Alessandro Mazzero 
Responsabile del Procedimento: ing. i. Alessandro Mazzero 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI  
Tel. 0422 632241 
e-mail protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 
           lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  

PNRR - M4C1-I3.3 

2 

14) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio n. 2277/2278, 30121 
Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 
104/2010. 

Ulteriori informazioni presso il Servizio Opere Pubbliche del Comune di Preganziol (tel. 0422.632241). 
Data di pubblicazione sul profilo committente: 17.03.2023. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
 POLITICHE AMBIENTALI E LAVORI PUBBLICI 
 ing. i. Alessandro Mazzero 
 ______________________ 
 Documento firmato digitalmente 
 ai sensi del Capo II 
 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

 

mailto:protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it
mailto:lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it

		2023-03-17T13:14:27+0100
	MAZZERO ALESSANDRO




